Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

235Ano XXII • Teresina (PI) - Terça-Feira, 27 de Fevereiro de 2024 • Edição V X V

(Continua na próxima página)

~lt85
Cufdondo do nono gente.

ANEXOIII
Cargos Comissionados

Quadro de Orientação e de Provimento e Remuneração dos Cargos de Direção,
Provimento e Assessoramento.

LEI N º 444

munici
qu·
4 o/c
a

ld:OE28Al54FD83874D

De 26 de fevereiro de 2024

Disp õ e sobre o reajus te do piso
salarial dos professores no âmbito
municipa l e dá outras prov idências.

OS MOURÃO-PI, no
• a Municipal de

• tério Público
o mil,

do

op s~~~~-.3_~~~~2:.::_l_ ___ -J":ll■-::"-r;,,,,
:.,...,.,__,_"NI.~ ~ ,n,,~._,-.;:

ido

dos
12 de m

1'-- Art. a--- m --vigên publicação ,
retr.oagindo e janeiro de 20 1/
~ rt. 4° - revogar-se-ão as dispo~ em con o. ,

,,_,.;

Gàbinete da Prefeita Municipal de Doming o s Mourão-PI,
aos vinte e seis dias do m ês de fevereiro de 2024.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, ARQUIVE-SE
Anl~ d e ro...,.. d igital po,- MARIA

MARIA IRINEL DA GOMES O E IRINELOA GOMES OEOl.lVEIRA

O LIVEIRA SILVA:2 1767769334 ~~~~~.::~<tA7,17 -0l'OO'

Maria Irine lda Gomes de Olive ira Silva
Prefeita Municipal

Lei Nº 445

ld:OFSBE6CDSBOD87F6

~ngs
CulClonoo do nouo gen 1e.

de 26 de fevereiro de 2024

E M E N TA: Concede a umento a m a ior d o que o r e ajuste
d o piso sa.l arial dos professores n o âmbi to n aciona l~
a lte rand o os a nexos d a L e i n º 270 d e 12 d e m arç o d e
20 l O~ e Lei 41 9 de I 3 d e fevereiro de 2 0 23 e d á o u tras
p rovidê ias.

1pal
~ - n~

ser
V encu
12 d e m

to)
o is

Art. 3° - p c ia listas e d e D o m · gos
M ourao - PI p / s . acordo com o s An /

Art. 4 °. - R evogad as as dis i;,os ições CJn con ttário 9 a pc.ese te L e i e ntrará e m v igo r
na d ata de s uayul:t!_icação~ re troagindo seus efeitos a 1 ° de j a n e iro de 2 0 2 4 .

GABINE TE DA PREFEITA MUNICIPAL DE DOMINGOS
MOURÃO9 ESTA.DO DO PT.Auf~ aos vinte e seis dias d o m es d e fe ve rei ro d o a n o de
d o is mil e vinte e qua tro.

REG ISTRE- S E, P UBLIQUE-S E, ARQ UIVE-S E .

Lei Nº 445

MARIA IRINELDA GOMES
D E OLIVEIRA

A ssinado de forma digítal por
M A RIA IRINELDA GOM ES DE
O LIVEIRA SILVA:21767769334

SILVA~2 17 6 776 9334 Dados: 2024.02.26 10:48:08-03'00'

MARIA IRINELDA GOMES DE OLIVEIRA SILVA
Prefeita Munic.ipal

de 26 de fevereiro de 2024

ANE XOI
Tabela Salarial do Pessoal do Quadro de Carreira do Magistério.

Professor Classe "A"

CARGO SALARIO
PROFESSOR CLASSE A 2.627 23

2.758 59
2 .896,52
3.041 35
3 .193 42
3 .353 09

91

A IA IRINELDA • Assinado' e,torma tlJg~al or//'
• MARIA IRINELDA GOMES DE\

GOMES DE OLIVEIRA OLIVEIRASILV :21767769334

SI L V A:21 7 6 77 69 3 34 ~;~;;,= 2024.02.26 11 :27:43

MARIA IRINELDA GOMES DE OCIVEIRA SILVA
Prefeita Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org